
3873801

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

ACQUISTO SERVIZIO NOLEGGIO di dispositivi “POSTAZIONE VR-LAB + AR-LAB IN MOBILITY PER REALTÀ VIRTUALE ED

AUMENTATA”.

N. 7 MacBook Pro 14" - Nero siderale

Numero RDO
3873801 1

Nome RDO
ACQUISTO SERVIZIO NOLEGGIO di dispositivi “POSTAZIONE VR-LAB + AR-LAB

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per servizi e
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, da 140.000 fino alle
soglie comunitarie

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di servizi

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

vai al dettaglio della negoziazione su acquistinretepa.it

DATA DI GENERAZIONE 127/11/2023





3873801

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

MARIA GRAMENDOLA
GRMMRA64E69F839R

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

MARIA GRAMENDOLA GRMMRA64E69F839R

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 227/11/2023



3873801

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

27/11/2023 19:18

Inizio presentazione offerte

27/11/2023 19:18

Termine ultimo presentazione offerte

07/12/2023 09:30

Termine ultimo richiesta chiarimenti

05/12/2023 12:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

30

Data limite stipula contratto

29/12/2023 12:00

07/12/2023 10:00

DATA DI GENERAZIONE 327/11/2023



3873801

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
A02973C250

CUP
H44D22001710006

CPV
Identificativo Descrizione

Computer portatili
Categoria Fornitura
PC, periferiche e accessori-Mepa
Beni

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

30213100-6 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo presunto fornitura

Importo presunto fornitura
€ 34.000,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA G. FORTUNATO SNC VIBO VALENTIA (VIBO VALENTIA);Consegna: VIA G. FORTUNATO SNC VIBO
VALENTIA (VIBO VALENTIA);  Aliquote: secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 427/11/2023



3873801

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 527/11/2023



3873801

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 627/11/2023



3873801

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

1. 0 - DISCIPLINARE DI GARA - PNRR ACQUISTO SERVIZIO NOLEGGIO 12 MESI.pdf

345.4 Kb

1. 0 - DISCIPLINARE DI GARA - PNRR ACQUISTO SERVIZIO NOLEGGIO 12 MESI

1.1 - CAPITOLATO TECNICO.pdf

266.1 Kb

1.1 - CAPITOLATO TECNICO

ALLEGATO A Dichiarazione sostitutiva - Dichiarazione Possesso Requisiti.docx

30.8 Kb

ALLEGATO A Dichiarazione sostitutiva - Dichiarazione Possesso Requisiti

ALLEGATO B - PATTO DI INTEGRITA.docx

16.3 Kb

ALLEGATO B - PATTO DI INTEGRITA

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 727/11/2023



3873801

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

ALLEGATO C - dichiarazione_conto_corrente_dedicato.doc

57.0 Kb

ALLEGATO C - dichiarazione_conto_corrente_dedicato

ALLEGATO D -  Autodichiarazione dnsh.docx

24.1 Kb

ALLEGATO D -  Autodichiarazione dnsh

ALLEGATO E - Autodichiarazione dati titolare effettivo.docx

24.9 Kb

ALLEGATO E - Autodichiarazione dati titolare effettivo

ALLEGATO F - Situazione occupazionale.docx

29.6 Kb

ALLEGATO F - Situazione occupazionale

DATA DI GENERAZIONE 827/11/2023



3873801

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

ALLEGATO G - DICHIARAZIONE DEI CRITERI AMBIENTALI MINIMI.docx

19.5 Kb

ALLEGATO G - DICHIARAZIONE DEI CRITERI AMBIENTALI MINIMI

ALLEGATO H - DICHIARAZIONE DI IMPEGNO A COSTITUIRE GARANZIA DEFINITIVA.docx

25.7 Kb

ALLEGATO H - DICHIARAZIONE DI IMPEGNO A COSTITUIRE GARANZIA DEFINITIVA

ALLEGATO I  - DICHIARAZIONE ISCRIZIONE AL RAEE .docx

26.4 Kb

ALLEGATO I  - DICHIARAZIONE ISCRIZIONE AL RAEE

ALLEGATO L  - DICHIARAZIONE DI CONSAPEVOLEZZA CLAUSOLA RISOLUTIVA ESPRESSA.docx

26.5 Kb

ALLEGATO L  - DICHIARAZIONE DI CONSAPEVOLEZZA CLAUSOLA RISOLUTIVA ESPRESSA

DATA DI GENERAZIONE 927/11/2023



3873801

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

ALLEGATO M  - DICHIARAZIONE DI RISPETTO NORMATIVA DISABILI.docx

26.0 Kb

ALLEGATO M  - DICHIARAZIONE DI RISPETTO NORMATIVA DISABILI

ALLEGATO N - scheda offerta tecnica-economica dettagliata.doc

62.5 Kb

ALLEGATO N - scheda offerta tecnica-economica dettagliata

DATA DI GENERAZIONE 1027/11/2023


